
UCHWAŁA NR II/5/2014
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 12 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Sławnie.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645, 
1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072/ oraz § 15 ust.1 Statutu Miasta Sławno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XV/ 96/ 2003 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 października 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Sławno /Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 111, poz.1875, z 2009 r, Nr 72, poz. 1917 i z 2010 r. Nr 61,poz. 
1190 oraz z 2014 r. poz. 1181/ uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące składy osobowe radnych w poszczególnych stałych komisjach Rady Miejskiej 
w Sławnie:

1. Komisja Gospodarki i Budżetu - przewodnicząca: Kallaur Bożena
- członkowie: Kopczyński Paweł

Szkudlarek Stanisław
Śledź Włodzimierz
Wojciechowska Ewa

2. Komisja Spraw Publicznych - przewodniczący: Margielewski Dominik
- członkowie: Cichawa Kinga

Gertner Waldemar
Iwko Joanna
Szczygielska Edyta
Śledź Włodzimierz
Wojciechowska Ewa

3. Komisja Socjalna - przewodnicząca: Poprawska Maria
- członkowie: Bojaryn Marcin

Cichawa Kinga
Grzegorczyk Mirosław
Kopczyński Paweł
Margielewski Dominik
Stark Jarosław
Szkudlarek Stanisław

4. Komisja Rewizyjna - przewodnicząca: Konfederak Bożena
- członkowie: Bojaryn Marcin

Iwko Joanna
Margielewski Dominik
Poprawska Maria
Stark Jarosław
Szkudlarek Stanisław

Id: 737F1C7C-BC8C-48F2-BA46-9AE0EE7E55E8. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sławnie

Edyta Szczygielska

Id: 737F1C7C-BC8C-48F2-BA46-9AE0EE7E55E8. Podpisany Strona 2




